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Palenisko Misa Freida

Cena 479,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FB.009HEAT_AM

Kod producenta FB.009HEAT_AM

Opis produktu
Palenisko Freida to stalowa misa paleniskowa wykończona na czarny półmat.

Jest to tradycyjne palenisko skonstruowane na kształt otwartej misy paleniskowej na wysokich nogach, dzięki czemu
użytkowanie jej jest bezpieczne i wygodne. Palenisko pokryte jest czarną farbą odporną na wysokie temperatury, a sam
produkt cechuje niska masa, która ułatwia przenoszenie oraz przechowywanie paleniska.

Freida to niezbyt głęboka misa paleniskowa, w której należy palić drewnem opałowym. Jej duża średnica powoduje, że drewno
nie musi być specjalnie przygotowane i w większości przypadków gotowe drewno kominkowe z powodzeniem posłuży za
idealne paliwo do rozpalenia przyjemnego ognia. Można ją potraktować jako rodzaj ogniska, które dzięki szerokiej misie
paleniskowej oraz usytuowaniu dość wysoko nad podłożem, jest wygodne w użytkowaniu i nie kreuje niebezpieczeństwa ani
konieczności sprzątania po wypalonym drewnie.

Misa paleniskowa Freida jest konstrukcją nowoczesną, choć jej design pozwoli także na użytkowanie w bardziej tradycyjnych
przestrzeniach ogrodowych. Jest to elegancko zaprojektowane palenisko, które w chłodniejsze wieczory pozwoli zrelaksować
się na tarasie domu lub w ogrodzie, w cieple przyjemnych płomieni, oferując przy tym piękny widok żywego ognia i aromat
ogniska. Dzięki niemu w Twoim ogrodzie powstanie przyjemna atmosfera i prawdziwie rodzinny klimat. Będzie to także
świetny punkt centralny dla wszelkiego typu spotkań towarzyskich.

Średnica misy to 75cm. Na jej dnie umieszczony jest ruszt na paliwo. Nie ma żadnych przeciwskazań do upieczenia na ogniu
wygenerowanym przy pomocy paleniska kiełbasek lub podobnych przekąsek, które naturalnie usmażylibyśmy nad ogniskiem.
Można także użyć rusztu zawieszonego nad paleniskiem aby na ogniu z paleniska przygotować ulubiony posiłek z grilla.

Palenisko ogrodowe Freida to świetna propozycja lekkiego, a zarazem wytrzymałego paleniska do ogrodu i na taras, które
ogrzeje nas w chłodne wieczory oraz umili ich spędzanie na zewnątrz przy widoku żywego ognia. Całość stworzy ciepły,
rodzinny klimat, dzięki któremu spędzanie czasu przed domem będzie jeszcze przyjemniejsze.

Wysokość 33cm
Średnica 75cm
Średnica/Głębokość 75cm
Materiał Stal
Kolor Czarny
Waga w opakowaniu 6kg
Opakowanie wys x szer x dł (cm) 16x76x76cm
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